
CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ 

PORTARIA N°  66/2023  

DANIELLE  MORETTI DOS SANTOS, presidente 
em exercício da Câmara Municipal de 
Porecatu, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Artigo 1°  - Conceder férias ao servidor  

SIDNEY  LOPES DA SILVA, ocupante de cargo de Assessor de 
Orçamento e Contabilidade, do quadro de provimento efetivo da 
Câmara Municipal de Porecatu. 

Parágrafo Único - As férias referem-se 

ao período de aquisição de julho de 2021 a julho de 2022, que 
serão gozadas parcialmente no período de 06 a 10 de novembro 
de 2023. 

Artigo 2°  - Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 

Porecatu, 30 de outubro de 2023. 

\300t...,CÁ),-V)14Á  
DANIELLE  MORETTI DOS SANTOS 
Presidente em exercício  

LEA D 	SÉR 	BEZERRA  
° Sec tário  

RUA  SIDNEY  NINNo, 440 - CAIXA POSTAL 87- CEP: 86160000 - PoREcATu/PARANÁ - (43) 3623.1309 


	Page 1

